檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：陳彥彣

聯絡電話：04-22840311#956

電子信箱：clara@nchu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：興法字第1054400284號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q10544002840-1.pdf、A09550000Q10544002840-2.doc)

主旨：檢送本校國家政策與公共事務研究所辦理｢政府治理與公

共事務研究碩士學分班｣招生簡章及報名表各乙份，敬請惠

予協助公告轉知所屬機關及學校。

說明：

一、本校國家政策與公共事務研究所開辦之「政府治理與公共

事務研究碩士學分班」課程係以研究國家政策與公共事務

學識領域為主，期能使學生具備政策分析與專業行政能力

。

二、隨函檢附招生簡章暨報名表(可自行影印使用或至國家政

策與公共事務研究所網站(http://www.ginppa.nchu.edu.t

w/main.php查詢)，敬請惠予公告轉知，並鼓勵所屬人員

報名。

正本：各直轄市及縣市政府、臺中市政府警察局人事室、南投縣政府警察局人事室、彰

化縣警察局人事室、苗栗縣警察局

副本：國家政策與公共事務研究所 2016-12-21
08:45:53

1050318251

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/12/21

■■■■■■■有附件